
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課令和５年度　白浜団地　災害復旧工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町白浜免 令和 6年 3月14日  9:50

入札執行場所令和 6年12月20日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 80,568,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 76,950,000 落札

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 83,475,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 80,530,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 80,290,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 77,850,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 78,000,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 79,540,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         87,772,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         79,793,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         79,481,600

￥         72,256,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       84,645,000決 定 金 額 ￥

５－９3734-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山崎線改良工事（４工区） 建設課

入札執行日時松浦市志佐町長野免 令和 6年 3月14日  10:10

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 67,484,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 67,953,000

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 72,280,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 68,500,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 65,930,000 落札

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 66,230,000

（株）緑花園
代表取締役  深見  静雄 66,300,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 66,519,000

（有）吉永造園建設
代表取締役  吉永  重隆 辞退

（有）田中組
取締役  田中  正輔

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         74,336,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         67,579,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         67,657,700

￥         61,507,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       72,523,000決 定 金 額 ￥

02203736-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道山の手線舗装補修工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町里免 令和 6年 3月14日  10:30

入札執行場所令和 6年 7月31日 松浦市役所　市民ホール

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一 11,590,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 11,670,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 11,805,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 12,131,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 11,880,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 11,940,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         13,319,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         12,109,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         12,038,400

￥         10,944,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       12,749,000決 定 金 額 ￥

０００１3735-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道庄野栢木線路面補修工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町栢木免 令和 6年 3月14日  10:50

入札執行場所令和 6年 3月29日 松浦市役所　市民ホール

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一 2,590,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 2,610,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 2,620,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 2,674,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 2,607,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 2,635,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,941,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,674,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,656,500

￥          2,415,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,849,000決 定 金 額 ￥

112233737-1


